
 

 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

 

ШІСТДЕСЯТ  ПЕРША  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

смт  Софіївка                  № 3226-61/VII                        27 травня  2020 року                  
         

Про внесення змін у рішення сесії від 21.08.2013 № 2083-30/VI 

 

 

Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 96, 
120 Земельного кодексу України, на підставі поданих документів селищна рада вирішила: 

 

Внести зміни у рішення сесії Софіївської селищної ради № 2083-30/VI від 21.08.2013 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
обслуговування нежитлової будівлі та передачу її у постійне користування», виклавши 
п.1, п.2, п.3, п.4 в новій редакції: 
1.   Затвердити проект землеустрою щодо відведення   земельної ділянки, кадастровий 
номер якої 1225255100:04:003:0115, із земель комунальної власності ( код КВЦПЗ 03.05 
для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування).  
2.    Передати у постійне користування КЗ «Софіївський будинок культури» земельну 
ділянку, яка розташована за адресою: смт Софіївка, вул. Незалежності,91 площею 

0,2135га для обслуговування нежитлової будівлі. 
   3. КЗ  «Софіївський будинок культури» зареєструвати право постійного користування 

згідно чинного законодавства. 

   4 Зобов’язати КЗ  «Софіївський будинок культури»: 

        - використовувати земельну ділянку відповідно до вимог законодавства та за 
цільовим призначенням; 
        - проводити роботи по прибиранню та благоустрою прилеглої території;  
        - дотримуватись обов’язків землекористувача згідно зі ст. 96 Земельного кодексу 
України та вимог, викладених у висновках органів земельних ресурсів та архітектури. 
 

 

 

Селищний голова                                    П.СЕГЕДІЙ 

 


